

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	240	240	0	222	0	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	243	243	0	222	0	21	0	0	0
из них женщин	94	94	0	94	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Саратовский филиал / Технический отдел																							
05002030	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Аппарат при руководстве																							
05001629	Инспектор по учету и бронированию военнообязанных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий

05002031	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002032	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002033	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ

05001748	Водитель автомобиля(6А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05001752	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001756	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002036	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002037	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002038	Инженер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002039	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002040	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002041	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002043	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002044	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002045	Слесарь по ремонту автомобилей (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002046	Техник (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002047	Водитель автомобиля (4А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05002048	Водитель автомобиля (4А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05002112	Водитель автомобиля (4А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05002113	Водитель автомобиля (4А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05002114	Водитель автомобиля (4А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
05002116	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
05002117	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
05002118	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
05002119	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
05002120	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
05002121	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
05002122	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
05002123	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	

05002124	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002125	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002126	Водитель вездехода(7вА)	2	-	-	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002127	Машинист буровой установки (5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002128	Машинист буровой установки (5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002129	Машинист буровой установки (5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002130	Машинист буровой установки (5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002131	Машинист буровой установки (5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002132	Машинист буровой установки (5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002133	Машинист буровой установки (5 разряда)	2	-	-	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
05002134	Водитель автомобиля(6А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Руководство																							
05001741	Заместитель главного инженера - начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел охраны труда промышленной и пожарной безопасности и охраны окружающей среды																							
05002136	Специалист по охране труда II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05002137	Специалист по охране труда (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05002138	Инженер по охране окружающей среды (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05002139	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел сбора исходных данных, землеустроительных и кадастровых работ																							
05001685	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел сбора исходных данных, землеустроительных и кадастровых работ / Группа сбора исходных данных и разрешительной документации																							
05002026	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05002027	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Полевая геологическая партия № 1																							
05002019	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05002020	Техник (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Полевая геологическая партия № 2																							
05001697	Начальник партии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ / Экспедиция № 1																							
05002049	Водитель автомобиля (5А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ / Экспедиция № 2																							
05002050	Водитель автомобиля (5А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ / Экспедиция № 3																							
05002051	Водитель автомобиля (5А)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Бюро управления проектами объектов добычи № 1																							
05001836	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Бюро управления проектами объектов добычи № 2																							
05001838	Экономист (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал/Бюро управления проектами газотранспортных систем Восточных регионов																							
05001631	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр предпроектных разработок / Отдел предпроектных разработок																							
05001774	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел координации изыскательских работ																							
05002060	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05002061	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05002062	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел автоматизации систем проектирования / Группа подготовки и внедрения систем автоматизированного проектирования																							
05001662	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр предпроектных разработок / Отдел геологии и разработки месторождений																							
05001946	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр предпроектных разработок / Отдел предпроектных разработок / Группа предпроектных работ																							
05001839	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05001840	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Служба материально-технического снабжения и комплектации																							
05001841	Кладовщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05001950	Кладовщик 2 разряда (г. Н.Уренгой)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05002078	Кладовщик 2 разряда (г. Воркута)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Транспортная служба																							
05001767	Инженер по безопасности движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Служба организации и обеспечения полевых работ / Экспедиция № 4																							
05001749	Начальник экспедиции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05001751	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственно-диспетчерский отдел / Группа производственного планирования																							
05001642	Заместитель начальника отдела-руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
05001643	Экономист (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

05002079	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственно-диспетчерский отдел / Группа производственного мониторинга и контроля																								
05001641	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел разработки проектной документации по охране окружающей среды и оценке экологического состояния природно-технических систем / Группа оценки воздействия на окружающую среду и рекультивации земель																								
05001951	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002080	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования дорог и генпланов / Группа проектирования генпланов																								
05001710	Архитектор (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования дорог и генпланов / Группа проектирования дорог № 1																								
05001711	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования дорог и генпланов / Группа проектирования дорог № 2																								
05001718	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001719	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002081	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования объектов связи и автоматизированных систем управления пожарной безопасностью																								
05002082	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования объектов связи и автоматизированных систем управления пожарной безопасностью / Группа систем связи и сигнализации №2																								
05001726	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования теплогазоснабжения, вентиляции и ремонтных баз / Группа проектирования теплогазоснабжения, отопления и вентиляции																								
05001962	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования теплогазоснабжения, вентиляции и ремонтных баз / Группа проектирования теплогазоснабжения, отопления и вентиляции № 2																								
05001732	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001963	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования теплогазоснабжения, вентиляции и ремонтных баз / Группа проектирования промбаз и соцкультбыта																								
05001964	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования теплогазоснабжения, вентиляции и ремонтных баз / Группа проектирования теплогазоснабжения, отопления и вентиляции № 4																								
05002085	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования теплогазоснабжения, вентиляции и ремонтных баз / Группа проектирования вспомогательных и пожарных служб																								
05001965	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел смет и договоров по производственной деятельности / Группа подготовки и сопровождения договоров																								
05001638	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел системно-технической инфраструктуры / Группа системной поддержки и администрирования																								
05002141	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел компьютерного инженерного анализа																								

05001672	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа промышленных сооружений № 2																								
05001844	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа промышленных сооружений № 3																								
05001845	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа вспомогательных сооружений																								
05001846	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа автоматизированных систем управления энергообеспечением																								
05002086	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования автоматизированных систем управления технологическими процессами / Группа автоматизированных систем управления технологическими процессами																								
05001849	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002087	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования водоснабжения и канализации																								
05001850	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования водоснабжения и канализации / Группа № 1																								
05001968	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования водоснабжения и канализации / Группа № 2																								
05001851	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001852	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Технологическая группа № 1																								
05001970	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Технологическая группа № 2																								
05001853	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Технологическая группа № 3																								
05002088	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Монтажная группа № 2																								
05001855	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001856	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Монтажная группа № 3																								
05001857	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования технологических процессов и установок / Монтажная группа № 5																								
05001858	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов																								
05001898	Заместитель начальника центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001899	Начальник центра-начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Группа проектов организации строительства																								
05001900	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Сметная группа № 1																								
05002103	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Сметная группа № 2																								
05001902	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Сметная группа № 3																								
05001903	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001904	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002010	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел смет и проектов организации строительства / Сметная группа № 4																								
05001905	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел разработки сводной заказной документации и технической части конкурсной документации и мониторинга стоимости строительства																								
05001906	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел разработки сводной заказной документации и технической части конкурсной документации и мониторинга стоимости строительства / Группа по разработке технической части конкурсной документации																								
05001907	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел разработки сметной стоимости МТР																								
05001908	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002104	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр сметных расчетов / Отдел разработки сметной стоимости МТР / Группа расчетов сметной стоимости МТР																								
05001909	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001910	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел авторского надзора и сопровождения строительства																								
05001911	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001912	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001913	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001914	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002143	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002144	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Участок тиражирования и комплектации технической документации																								
05001935	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002105	Переплетчик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел корпоративной печати, хранения и экспедиции технической документации / Группа координации выпуска и экспедиции технической документации																								
05001829	Инспектор-делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001915	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

05001916	Учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел корпоративной печати, хранения и экспедиции технической документации / Группа редактирования и печати технической документации																								
05001917	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001918	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001919	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001920	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001921	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001922	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001923	Старший редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001924	Старший редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел корпоративной печати, хранения и экспедиции технической документации / Группа верстки и оформления технической документации																								
05001925	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001926	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001927	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001928	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001929	Редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001931	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001932	Старший редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001933	Старший редактор технический	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел корпоративной печати, хранения и экспедиции технической документации / Группа архивирования технической документации																								
05001934	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Технический отдел / Группа экспертизы картографических материалов																								
05001830	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001831	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа по проектированию внешнего электроснабжения																								
05001859	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа по проектированию линейных сооружений №1																								
05001861	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001862	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа по проектированию линейных сооружений №2																								
05001864	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа по проектированию внутриплощадочного электроснабжения №3																								
05001842	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем электроснабжения / Группа релейной защиты и автоматики																								

05001865	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел технико-экономических обоснований при проектировании / Группа технико-экономических расчетов №3																								
05001866	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел комплексного обследования и проектирования восстановления зданий и сооружений																								
05002111	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел комплексного обследования и проектирования восстановления зданий и сооружений / Строительная контрольно-испытательная лаборатория																								
05001860	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем электрохимической защиты от коррозии, коррозионного мониторинга и коррозионных измерений / Проектная группа																								
05002090	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем электрохимической защиты от коррозии, коррозионного мониторинга и коррозионных измерений / Геофизическая партия №1																								
05001867	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования магистральных газопроводов и компрессорных станций																								
05001868	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем геотехнического мониторинга и температурной стабилизации грунтов / Группа проектирования систем геотехнического мониторинга																								
05001872	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел разработки разделов промышленной и пожарной безопасности																								
05001873	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Архитектурная группа																								
05001885	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001998	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002140	Архитектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №1																								
05001975	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №2																								
05001874	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002098	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №5																								
05001876	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №6																								
05001877	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001878	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001879	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001986	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №8																								
05001880	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001881	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №9																								
05001882	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001991	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Строительно-конструкторская группа №11																								
05001883	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001884	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования магистральных газопроводов и компрессорных станций / Группа по проектированию линейной части газопроводов №3																								
05001863	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001869	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002093	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Группа прочностных расчетов																								
05001886	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001887	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел строительного проектирования / Группа по проектированию оснований фундаментов и термостабилизации грунтов																								
05001999	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №2																								
05001892	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002100	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №4																								
05001894	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001895	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001896	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05001897	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002101	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр предпроектных разработок / Отдел маркетинга, инвестиционного анализа и анализа рисков																								
05001333	Экономист (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Отдел перспективного развития																								
05002142	Экономист (г. Москва)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования систем геотехнического мониторинга и температурной стабилизации грунтов / Группа проектирования систем температурной стабилизации грунтов №2																								
05002095	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002096	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002097	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел координации изыскательских работ / Группа выпуска технической документации																										
05002066	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002067	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002068	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002069	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002070	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел координации изыскательских работ / Группа автоматизации производства																										
05002063	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002064	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002065	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел подготовки производства, технического контроля и экспертиз																										
05002071	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002072	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002073	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002074	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел подготовки производства, технического контроля и экспертиз / Группа технического контроля и экспертиз																										
05002075	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002076	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел сбора исходных данных, землеустроительных и кадастровых работ / Группа разработки документации по планировке территории																										
05002056	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002057	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002058	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002059	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Геотехническая лаборатория																										
05002106	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002107	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002108	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Испытательная экоаналитическая лаборатория																										
05002016	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002017	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002018	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Полевая геодезическая партия №1																										
05002021	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002022	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Полевая геодезическая партия №2																										

05002023	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002024	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002025	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Центр инженерных изысканий / Отдел комплексных инженерных изысканий / Полевая геодезическая партия №3																								
05002110	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Саратовский филиал / Производственный центр / Отдел проектирования трубопроводных коммуникаций и эстакад / Группа эстакад №5																								
05002002	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002004	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002006	Инженер (II категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
05002007	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.11.2019